■外形尺寸
CHIP FUSE
TF10BN 片式保险丝
■结构图
■额定值
■品名构成
　实例
外观颜色：黑色

保
险
丝
EU
RoHS
型　号
（mm/inch Size Code）
尺　寸（mm） 重量（g）
（1000pcs）L W c d t
TF10BN
（1005/0402） 1.0±0.1 0.5±0.05 0.2±0.1 0.25±0.1 0.4±0.05 0.68
型　号 表 示 额定电流 熔断时间 内部电阻值
（mΩ）Max.
额定电压 额定环境温度 使用温度范围 编带和包装数量/卷（pcs）
TB
TF10BN0.20 A 0.20A
施加额定电流的200％的电流时，
在5秒钟以内。
参照熔断特性图。
1990
DC 32V ＋70℃ －55～＋125℃ 10,000
TF10BN0.25 C 0.25A 1270
TF10BN0.315 D 0.315A 850
TF10BN0.50 F 0.50A 320
TF10BN0.63 I 0.63A 200
TF10BN0.80 K 0.80A 135
TF10BN1.00 L 1.00A 115
TF10BN1.25 M 1.25A 90
TF10BN1.60 N 1.60A 58
TF10BN2.00 S 2.00A 42
TF10BN2.50 T 2.50A 35
TF10BN3.00 V 3.00A 30
TF10BN3.50 R 3.50A 27
TF10BN4.00 X 4.00A 23
TF10BN5.00 Y 5.00A 19
TF 10B N 1.00 T TB
品种 形状